
 

Delock SFP Module 1000Base-SX MM 850 nm (34,95 EUR)

Locatie Limburg, Brunssum
https://www.advertentiex.nl/x-1824274-z

Delock SFP Module 1000Base-SX MM 850 nm Deze SFP module kunt u gebruiken in combinatie met
een Gigabit switch met een SFF poort, hiermee creëert u een LC glasvezel aansluiting op de switch.
SFP Module / TransceiverGeschikt voor: SFF-8472, SFP MSANetwerk protocol: 1 Gigabit EthernetMedia:
MultimodeFiber: 50/125 µmConnector type: LCMax. afstand 550 MGolflengte Rx: 850 nmGolflengte Tx:
850 nmArtikelcode fabrikant: 86186
Deze SFP Module is niet compatibel met Cisco en HP. Neem contact op met onze klantenservice indien
u SFP modules wenst die wel met Cisco of HP werken.

Naast deze aanbieding heeft Kabeldirect.nl nog veel meer aanbiedingen en artikelen.

Achteraf betalen, binnen 14 dagen na ontvangst
Snelle levering: ma-vr voor 22:00 besteld = morgen in huis
30 dagen op zicht: niet goed = geld terug
Deskundig, snel en duidelijk advies: via chat, telefoon of email
Websitewww.kabeldirect
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